

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy	
Objekt:	6	Severní křídlo s banketním sálem	
Rozpočet:	ZL14VP	Spouštěcí mechanismus pro lustr banketní sál	
Objednatel:	Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace Valdštejnské náměstí 162/3 11801 Praha 1		IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
Zhotovitel:	SZ Uherčice - Avers + Malang Michelská 240 / 49 14100 Praha 4		IČO: 41190840 DIČ: CZ41190840
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			170 595,24
PSV			0,00
MON			1 534,50
Vedlejší náklady			23 945,16
Ostatní náklady			62 383,46
Celkem			258 458,36
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		258 458,36 CZK
Základní DPH	21 %		54 276,26 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			312 734,62 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1D	Dodávky	HSV			121 350,96	47
2D	Montáže zařízení	HSV			39 320,42	15
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			9 923,86	4
M21	Elektromontáže	MON			1 534,50	1
VN	Vedlejší náklady	VN			23 945,16	9
ON	Ostatní náklady	ON			62 383,46	24
Cena celkem					258 458,36	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL14VP	Spouštěcí mechanismus pro lustr banketní sál

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1D		Dodávky				121 350,96
1	1D-01	Rumpál RVN	ks	1,00000	18 203,93	18 203,93
2	1D-02	Nosná ocelová kce pro uchycení RVN	kg	550,00000	109,23	60 076,50
3	1D-03	Podlahové rošty	m2	4,00000	1 820,40	7 281,60
4	1D-04	Táhlo lustru + aretační čep	ks	1,00000	13 652,94	13 652,94
5	1D-05	Kladka svodová převáděcí	ks	2,00000	2 730,59	5 461,18
6	1D-06	Nosné lano - 8 CASAR , svorky	m	15,00000	182,04	2 730,60
7	1D-07	Průchodka stropu	ks	1,00000	2 730,59	2 730,59
8	1D-08	Přesun dodávek	Kč	1,00000	11 213,62	11 213,62
Díl: 2D		Montáže zařízení				39 320,42
9	3D-01	Montáž strojního zařízení	soub	1,00000	39 320,42	39 320,42
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 923,86
10	943944122R00	Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	104,00000	34,00	3 536,00
		banket sál + půdní prostor : 4*4*6+2*2*2		104,00000		
11	943944292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.4122	m3	104,00000	9,20	956,80
12	943944822R00	Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 600 kg	m3	104,00000	21,40	2 225,60
13	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,17416	2 730,00	3 205,46
Díl: M21		Elektromontáže				1 534,50
14	210010318	Montáž krabic nástěnných plastových čtyřhranných do 250x250 mm	kus	1,00000	87,50	87,50
15	210810015	Montáž měděných kabelů 5x1,5 mm2 uložených volně	m	15,00000	22,80	342,00
16	341	kabel silový s Cu jádrem CYSY 5x1,5 mm2	m	15,00000	25,00	375,00
17	342	krabice propojovací IPE 44	kus	1,00000	230,00	230,00
18	PM	Přidružený materiál	Kč	1,00000	500,00	500,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				23 945,16
19	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce	Soubor	1,00000	16 663,60	16 663,60
		Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.				
20	005124010R	Inženýrská činnost	Soubor	1,00000	7 281,56	7 281,56
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.				
Díl: ON		Ostatní náklady				62 383,46
21	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	38 508,31	38 508,31
		Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.				
22	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	9 101,96	9 101,96
		Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovaly provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.				
23	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 850,84	3 850,84
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
24	005231010R1	Revize strojní	Soubor	1,00000	10 922,35	10 922,35
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.				